품절
No. 분류 Code No. 품목 수량 단위 상태
1 AW-WA-8 Abrasive Wheel 8", 32mm (2T) 1 10ea
2 AW-WA-8 Abrasive Wheel 8", 32mm 1 10ea
3 AW-GC-8 Abrasive Wheel 8", 32mm (2T) 1 10ea
4 AW-GC-8 Abrasive Wheel 8", 32mm 1 10ea
5 AW-WA-10 Abrasive Wheel 10", 32mm (2T) 1 10ea
6 AW-WA-10 Abrasive Wheel 10", 32mm 1 10ea
7 AW-GC-10 Abrasive Wheel 10", 32mm (2T) 1 10ea
8 AW-GC-10 Abrasive Wheel 10", 32mm 1 10ea
9 AW-WA-12 Abrasive Wheel 12", 32mm (2T) 1 10ea
10 AW-WA-12 Abrasive Wheel 12", 32mm 1 10ea
11 AW-GC-12 Abrasive Wheel 12", 32mm (2T) 1 10ea
12 AW-GC-12 Abrasive Wheel 12", 32mm 1 10ea
13 AW-GC-14 Abrasive Wheel 14", 32mm 1 10ea
14 AW-WA-14 Abrasive Wheel 14", 32mm 1 10ea
15 MAW-WA-12 Abrasive Wheel 12", 32mm 1 10ea
16 MAW-WA-16 Abrasive Wheel 16", 32mm 1 25ea
17 MAW-WA-4 Abrasive Wheel 4", 12.7mm 1 10ea
18 MAW-GC-4 Abrasive Wheel 4", 12.7mm 1 10ea

128 MA 3 Embedding aid, wide 100 pcs., 3 MM 1 100 pcs
129 MIXCAN Mixing catheter 1 48 piece
130 MIS CAN TIP Tips for Mixing catheter 1 96 piece
131 DISGUN Dispensing gun 1 set
132 S-Holder Insert Small 시편용 Insert Holder 30 MM 1 ea
133 T-Holder Insert 박편용 Insert Holder 30 MM 1 ea
134
Scaled polishing
holder
Thickness control Specimen holder 1 ea
135 Storage box I BOX LAM / Storage box 1 ea
136 Storage box II Storage box II 1 ea
137 MCUP-100 Measuring cup 1 10/pkg
138 MS-100 Mixing stick 1 100/pkg
139 RA-SS-1000 Release agent 1 420ml/btl
140 MM-P-25 Mounting Mold 25dia, Plastic 1 10ea
141 MM-P-30 Mounting Mold 30dia, Plastic 1 10ea
142 MM-P-35 Mounting Mold 35dia, Plastic 1 10ea
143 MM-P-40 Mounting Mold 40dia, Plastic 1 10ea
144 MM-T-25 Mounting Mold 25dia, Teflon 1 5ea
145 MM-T-30 Mounting Mold 30dia, Teflon 1 5ea
146 MM-T-35 Mounting Mold 35dia, Teflon 1 5ea
147 MM-T-40 Mounting Mold 40dia, Teflon 1 5ea
148 MM-P-1 Mounting Mold, 1.00' I.D Plastic 1 10ea
149 MM-P-1.25 Mounting Mold, 1.25' I.D Plastic 1 10ea
150 MM-P-1.5 Mounting Mold, 1.50' I.D Plastic 1 10ea
151 MM-T-1 Mounting Mold, 1.00' I.D Teflon 1 5ea
152 MM-T-1.25 Mounting Mold, 1.25' I.D Teflon 1 5ea
153 MM-T-1.5 Mounting Mold, 1.50' I.D Teflon 1 5ea
154 MM-R-25 Mounting Mold 25dia, Silicon rubber 1 5ea
155 MM-R-30 Mounting Mold 30dia, Silicon rubber 1 5ea
156 MM-R-35 Mounting Mold 35dia, Silicon rubber 1 5ea
157 MM-R-40 Mounting Mold 40dia, Silicon rubber 1 5ea
158 MM-R-1 Mounting Mold, 1.00' I.D, Silicon rubber 1 5ea
159 MM-R-1.25 Mounting Mold, 1.25" I.D, Silicon rubber 1 5ea
160 MM-R-1.5 Mounting Mold, 1.50" I.D, Silicon rubber 1 5ea
161 MC-PL-100 Fixation clip - Plastic spring clips 1 100ea
162 MC-PS-100 Fixation clip - Plastic spring clips 1 100ea
163 MC-S-100 Fixation clip - Stainless spring Clips 1 100ea
164 MC-U-100 Plastic Uniclip 1 100ea
165 MC-M-050 Plastic MultiClips 1 50ea
166 SPDS-8A-60 SiC Sand Paper 8", #60, PSA 1 100sheet
167 SPDS-8A-120 SiC Sand Paper 8", #120,PSA 1 100sheet
168 SPDS-8A-220 SiC Sand Paper 8", #220,PSA 1 100sheet
169 SPDS-8A-400 SiC Sand Paper 8", #400 PSA 1 100sheet
170 SPDS-8A-600 SiC Sand Paper 8", #600 PSA 1 100sheet
171 SPDS-8A-800 SiC Sand Paper 8", #800 PSA 1 100sheet
172 SPDS-8A-1000 SiC Sand Paper 8", #1000 PSA 1 100sheet
173 SPDS-8A-1200 SiC Sand Paper 8", #1200 PSA 1 100sheet
174 SPDS-8A-1500 SiC Sand Paper 8", #1500 PSA 1 100sheet
175 SPDS-8A-2000 SiC Sand Paper 8", #2000 PSA 1 100sheet
176 SPDS-8P-60 SiC Sand Paper 8", #60 1 100sheet
177 SPDS-8P-120 SiC Sand Paper 8", #120 1 100sheet
178 SPDS-8P-220 SiC Sand Paper 8", #220 1 100sheet
179 SPDS-8P-400 SiC Sand Paper 8", #400 1 100sheet
180 SPDS-8P-600 SiC Sand Paper 8", #600 1 100sheet
181 SPDS-8P-800 SiC Sand Paper 8", #800 1 100sheet
182 SPDS-8P-1000 SiC Sand Paper 8", #1000 1 100sheet
183 SPDS-8P-1200 SiC Sand Paper 8", #1200 1 100sheet
184 SPDS-8P-1500 SiC Sand Paper 8", #1500 1 100sheet
185 SPDS-8P-2000 SiC Sand Paper 8", #2000 1 100sheet
186 SPDS-10P-60 SiC Sand Paper 10", #60 1 100sheet
187 SPDS-10P-120 SiC Sand Paper 10", #120 1 100sheet
188 SPDS-10P-220 SiC Sand Paper 10", #220 1 100sheet
189 SPDS-10P-400 SiC Sand Paper 10", #400 1 100sheet
190 SPDS-10P-600 SiC Sand Paper 10", #600 1 100sheet
191 SPDS-10P-800 SiC Sand Paper 10", #800 1 100sheet
연마지
대성
마운팅
클립
마운팅
악세서리
마운팅
몰드
192 SPDS-10P-1000 SiC Sand Paper 10", #1000 1 100sheet
193 SPDS-10P-1200 SiC Sand Paper 10", #1200 1 100sheet
194 SPDS-10P-1500 SiC Sand Paper 10", #1500 1 100sheet
195 SPDS-10P-2000 SiC Sand Paper 10", #2000 1 100sheet
196 SPDS-10A-60 SiC Sand Paper 10", #60 PSA 1 100sheet
197 SPDS-10A-120 SiC Sand Paper 10", #120 PSA 1 100sheet
198 SPDS-10A-220 SiC Sand Paper 10", #220 PSA 1 100sheet
199 SPDS-10A-400 SiC Sand Paper 10", #400,PSA 1 100sheet
200 SPDS-10A-600 SiC Sand Paper 10", #600 PSA 1 100sheet
201 SPDS-10A-800 SiC Sand Paper 10", #800 PSA 1 100sheet
202 SPDS-10A-1000 SiC Sand Paper 10", #1000 PSA 1 100sheet
203 SPDS-10A-1200 SiC Sand Paper 10", #1200 PSA 1 100sheet
204 SPDS-10A-1500 SiC Sand Paper 10", #1500 PSA 1 100sheet
205 SPDS-10A-2000 SiC Sand Paper 10", #2000 PSA 1 100sheet
206 SPDS-12A-60 SiC Sand Paper 12", #60 PSA 1 100sheet
207 SPDS-12A-120 SiC Sand Paper 12", #120 PSA 1 100sheet
208 SPDS-12A-220 SiC Sand Paper 12", #220 PSA 1 100sheet
209 SPDS-12A-400 SiC Sand Paper 12", #400 PSA 1 100sheet
210 SPDS-12A-600 SiC Sand Paper 12", #600 PSA 1 100sheet
211 SPDS-12A-800 SiC Sand Paper 12", #800 PSA 1 100sheet
212 SPDS-12A-1000 SiC Sand Paper 12", #1000 PSA 1 100sheet
213 SPDS-12A-1200 SiC Sand Paper 12", #1200 PSA 1 100sheet
214 SPDS-12A-1500 SiC Sand Paper 12", #1500 PSA 1 100sheet
215 SPDS-12A-2000 SiC Sand Paper 12", #2000 PSA 1 100sheet
216 SPDS-12P-60 SiC Sand Paper 12", #60 1 100sheet
217 SPDS-12P-120 SiC Sand Paper 12", #120 1 100sheet
218 SPDS-12P-220 SiC Sand Paper 12", #220 1 100sheet
219 SPDS-12P-400 SiC Sand Paper 12", #400 1 100sheet
220 SPDS-12P-600 SiC Sand Paper 12", #600 1 100sheet
221 SPDS-12P-800 SiC Sand Paper 12", #800 1 100sheet
222 SPDS-12P-1000 SiC Sand Paper 12", #1000 1 100sheet
223 SPDS-12P-1200 SiC Sand Paper 12", #1200 1 100sheet
224 SPDS-12P-1500 SiC Sand Paper 12", #1500 1 100sheet
225 SPDS-12P-2000 SiC Sand Paper 12", #2000 1 100sheet
226 SPDF-8P-60 SiC Sand Paper 디어, 8", #60 1 100sheet
227 SPDF-8P-120 SiC Sand Paper 디어,8", #120 1 100sheet
228 SPDF-8P-220 SiC Sand Paper 디어,8", #220 1 100sheet
229 SPDF-8P-400 SiC Sand Paper 디어,8", #400 1 100sheet
230 SPDF-8P-600 SiC Sand Paper 디어,8", #600 1 100sheet
231 SPDF-8P-800 SiC Sand Paper 디어,8", #800 1 100sheet
232 SPDF-8P-1000 SiC Sand Paper 디어,8", #1000 1 100sheet
233 SPDF-8P-1200 SiC Sand Paper 디어,8", #1200 1 100sheet
234 SPDF-8P-1500 SiC Sand Paper 디어,8", #1500 1 100sheet
235 SPDF-8P-2000 SiC Sand Paper 디어,8", #2000 1 100sheet
236 SPDF-10P-60 SiC Sand Paper 디어,10", #60 1 100sheet
237 SPDF-10P-120 SiC Sand Paper 디어,10", #120 1 100sheet
238 SPDF-10P-220 SiC Sand Paper 디어,10", #220 1 100sheet
239 SPDF-10P-400 SiC Sand Paper 디어,10", #400 1 100sheet
240 SPDF-10P-600 SiC Sand Paper 디어,10", #600 1 100sheet
241 SPDF-10P-800 SiC Sand Paper 디어,10", #800 1 100sheet
242 SPDF-10P-1000 SiC Sand Paper 디어,10", #1000 1 100sheet
243 SPDF-10P-1200 SiC Sand Paper 디어,10", #1200 1 100sheet
244 SPDF-10P-1500 SiC Sand Paper 디어,10", #1500 1 100sheet
245 SPDF-10P-2000 SiC Sand Paper 디어,10", #2000 1 100sheet
246 SPDF-12P-60 SiC Sand Paper 디어,12", #60 1 100sheet
247 SPDF-12P-120 SiC Sand Paper 디어,12", #120 1 100sheet
248 SPDF-12P-220 SiC Sand Paper 디어,12", #220 1 100sheet
249 SPDF-12P-400 SiC Sand Paper 디어,12", #400 1 100sheet
250 SPDF-12P-600 SiC Sand Paper 디어,12", #600 1 100sheet
251 SPDF-12P-800 SiC Sand Paper 디어,12", #800 1 100sheet
252 SPDF-12P-1000 SiC Sand Paper 디어,12", #1000 1 100sheet
253 SPDF-12P-1200 SiC Sand Paper 디어,12", #1200 1 100sheet
254 SPDF-12P-1500 SiC Sand Paper 디어,12", #1500 1 100sheet
255 SPDF-12P-2000 SiC Sand Paper 디어,12", #2000 1 100sheet
256 SPDN-8P-120 SiC Sand Paper 8", #120 1 100sheet
257 SPDN-8P-220 SiC Sand Paper 8", #220 1 100sheet
258 SPDN-8P-400 SiC Sand Paper 8", #400 1 100sheet
연마지
디어
연마지
R&B
연마지
대성
259 SPDN-8P-600 SiC Sand Paper 8", #600 1 100sheet
260 SPDN-8P-800 SiC Sand Paper 8", #800 1 100sheet
261 SPDN-8P-1000 SiC Sand Paper 8", #1000 1 100sheet
262 SPDN-8P-1200 SiC Sand Paper 8", #1200 1 100sheet
263 SPDN-8P-1500 SiC Sand Paper 8", #1500 1 100sheet
264 SPDN-8P-2000 SiC Sand Paper 8", #2000 1 100sheet
265 SPDN-8A-120 SiC Sand Paper 8", #120,PSA 1 100sheet
266 SPDN-8A-220 SiC Sand Paper 8", #220,PSA 1 100sheet
267 SPDN-8A-400 SiC Sand Paper 8", #400 PSA 1 100sheet
268 SPDN-8A-600 SiC Sand Paper 8", #600 PSA 1 100sheet
269 SPDN-8A-800 SiC Sand Paper 8", #800 PSA 1 100sheet
270 SPDN-8A-1000 SiC Sand Paper 8", #1000 PSA 1 100sheet
271 SPDN-8A-1200 SiC Sand Paper 8", #1200 PSA 1 100sheet
272 SPDN-8A-1500 SiC Sand Paper 8", #1500 PSA 1 100sheet
273 SPDN-8A-2000 SiC Sand Paper 8", #2000 PSA 1 100sheet
274 SPDN-10P-120 SiC Sand Paper 10", #120 1 100sheet
275 SPDN-10P-220 SiC Sand Paper 10", #220 1 100sheet
276 SPDN-10P-400 SiC Sand Paper 10", #400 1 100sheet
277 SPDN-10P-600 SiC Sand Paper 10", #600 1 100sheet
278 SPDN-10P-800 SiC Sand Paper 10", #800 1 100sheet
279 SPDN-10P-1000 SiC Sand Paper 10", #1000 1 100sheet
280 SPDN-10P-1200 SiC Sand Paper 10", #1200 1 100sheet
281 SPDN-10P-1500 SiC Sand Paper 10", #1500 1 100sheet
282 SPDN-10P-2000 SiC Sand Paper 10", #2000 1 100sheet
283 SPDN-10A-120 SiC Sand Paper 10", #120 PSA 1 100sheet
284 SPDN-10A-220 SiC Sand Paper 10", #220 PSA 1 100sheet
285 SPDN-10A-400 SiC Sand Paper 10", #400,PSA 1 100sheet
286 SPDN-10A-600 SiC Sand Paper 10", #600 PSA 1 100sheet
287 SPDN-10A-800 SiC Sand Paper 10", #800 PSA 1 100sheet
288 SPDN-10A-1000 SiC Sand Paper 10", #1000 PSA 1 100sheet
289 SPDN-10A-1200 SiC Sand Paper 10", #1200 PSA 1 100sheet
290 SPDN-10A-1500 SiC Sand Paper 10", #1500 PSA 1 100sheet
291 SPDN-10A-2000 SiC Sand Paper 10", #2000 PSA 1 100sheet
292 SPDN-12P-120 SiC Sand Paper 12", #120 1 100sheet
293 SPDN-12P-220 SiC Sand Paper 12", #220 1 100sheet
294 SPDN-12P-400 SiC Sand Paper 12", #400 1 100sheet
295 SPDN-12P-600 SiC Sand Paper 12", #600 1 100sheet
296 SPDN-12P-800 SiC Sand Paper 12", #800 1 100sheet
297 SPDN-12P-1000 SiC Sand Paper 12", #1000 1 100sheet
298 SPDN-12P-1200 SiC Sand Paper 12", #1200 1 100sheet
299 SPDN-12P-1500 SiC Sand Paper 12", #1500 1 100sheet
300 SPDN-12P-2000 SiC Sand Paper 12", #2000 1 100sheet
301 SPDN-12A-120 SiC Sand Paper 12", #120 PSA 1 100sheet
302 SPDN-12A-220 SiC Sand Paper 12", #220 PSA 1 100sheet
303 SPDN-12A-400 SiC Sand Paper 12", #400 PSA 1 100sheet
304 SPDN-12A-600 SiC Sand Paper 12", #600 PSA 1 100sheet
305 SPDN-12A-800 SiC Sand Paper 12", #800 PSA 1 100sheet
306 SPDN-12A-1000 SiC Sand Paper 12", #1000 PSA 1 100sheet
307 SPDN-12A-1200 SiC Sand Paper 12", #1200 PSA 1 100sheet
308 SPDN-12A-1500 SiC Sand Paper 12", #1500 PSA 1 100sheet
309 SPDN-12A-2000 SiC Sand Paper 12", #2000 PSA 1 100sheet
310 SPR-90W-220 SiC Sand Paper , #220, Roll 1 1roll
311 SPR-90W-400 SiC Sand Paper , #400, Roll 1 1roll
312 SPR-90W-800 SiC Sand Paper , #800, Roll 1 1roll
313 SPR-90W-1200 SiC Sand Paper , #1200, Roll 1 1roll
314 MSPD-8G-120 SiC Foil8", #120 1 50sheet
315 MSPD-8G-240 SiC Foil 8", #240 1 50sheet
316 MSPD-8G-400 SiC Foil 8", #400 1 50sheet
317 MSPD-8G-600 SiC Foil 8", #600 1 50sheet
318 MSPD-8G-800 SiC Foil 8", #800 1 50sheet
319 MSPD-8G-1000 SiC Foil 8", #1000 1 50sheet
320 MSPD-8G-1200 SiC Foil 8", #1200 1 50sheet
321 MSPD-8G-1500 SiC Foil 8", #1500 1 50sheet
322 MSPD-8G-2000 SiC Foil 8", #2000 1 50sheet
323 MSPD-8G-2400 SiC Foil 8", #2400 1 50sheet
324 MSPD-10G-120 SiC Foil 10", #120 1 50sheet
325 MSPD-10G-240 SiC Foil 10", #240 1 50sheet
Roll
연마지
SiC Foil
연마지
R&B
326 MSPD-10G-400 SiC Foil 10", #400 1 50sheet
327 MSPD-10G-600 SiC Foil 10", #600 1 50sheet
328 MSPD-10G-800 SiC Foil 10", #800 1 50sheet
329 MSPD-10G-1000 SiC Foil 10", #1000 1 50sheet
330 MSPD-10G-1200 SiC Foil 10", #1200 1 50sheet
331 MSPD-10G-1500 SiC Foil 10", #1500 1 50sheet
332 MSPD-10G-2000 SiC Foil 10", #2000 1 50sheet
333 MSPD-10G-2400 SiC Foil 10", #2400 1 50sheet
334 MSPD-12G-120 SiC Foil 12", #120 1 50sheet
335 MSPD-12G-240 SiC Foil 12", #240 1 50sheet
336 MSPD-12G-400 SiC Foil 12", #400 1 50sheet
337 MSPD-12G-600 SiC Foil 12", #600 1 50sheet
338 MSPD-12G-800 SiC Foil 12", #800 1 50sheet
339 MSPD-12G-1000 SiC Foil 12", #1000 1 50sheet
340 MSPD-12G-1200 SiC Foil 12", #1200 1 50sheet
341 MSPD-12G-1500 SiC Foil12", #1500 1 50sheet
342 MSPD-12G-2000 SiC Foil12", #2000 1 50sheet
343 MSPD-12G-2400 SiC Foil12", #2400 1 50sheet
344 MSPD-8A-60 SiC Sand Paper 8", #60 PSA 1 50sheet
345 MSPD-8A-120 SiC Sand Paper 8", #120 PSA 1 50sheet
346 MSPD-8A-240 SiC Sand Paper 8", #240 PSA 1 50sheet
347 MSPD-8A-400 SiC Sand Paper 8", #400 PSA 1 50sheet
348 MSPD-8A-600 SiC Sand Paper 8", #600 PSA 1 50sheet
349 MSPD-8A-800 SiC Sand Paper 8", #800 PSA 1 50sheet
350 MSPD-8A-1200 SiC Sand Paper 8", #1200 PSA 1 50sheet
351 MSPD-8A-2400 SiC Sand Paper 8", #2400 PSA 1 50sheet
352 MSPD-8A-4000 SiC Sand Paper 8", #4000 PSA 1 50sheet
353 MSPD-8P-60 SiC Sand Paper 8", #60 1 50sheet
354 MSPD-8P-120 SiC Sand Paper 8", #120 1 50sheet
355 MSPD-8P-240 SiC Sand Paper 8", #240 1 50sheet
356 MSPD-8P-400 SiC Sand Paper 8", #400 1 50sheet
357 MSPD-8P-600 SiC Sand Paper 8", #600 1 50sheet
358 MSPD-8P-800 SiC Sand Paper 8", #800 1 50sheet
359 MSPD-8P-1000 SiC Sand Paper 8", #1000 1 50sheet
360 MSPD-8P-1200 SiC Sand Paper 8", #1200 1 50sheet
361 MSPD-8P-1500 SiC Sand Paper 8", #1500 1 50sheet
362 MSPD-8P-2000 SiC Sand Paper 8", #2000 1 50sheet
363 MSPD-8P-2400 SiC Sand Paper 8", #2400 1 50sheet
364 MSPD-8P-4000 SiC Sand Paper 8", #4000 1 50sheet
365 MSPD-10P-60 SiC Sand Paper 10", #60 1 50sheet
366 MSPD-10P-120 SiC Sand Paper 10", #120 1 50sheet
367 MSPD-10P-240 SiC Sand Paper 10", #240 1 50sheet
368 MSPD-10P-400 SiC Sand Paper 10", #400 1 50sheet
369 MSPD-10P-600 SiC Sand Paper 10", #600 1 50sheet
370 MSPD-10P-800 SiC Sand Paper 10", #800 1 50sheet
371 MSPD-10P-1000 SiC Sand Paper 10", #1000 1 50sheet
372 MSPD-10P-1200 SiC Sand Paper 10", #1200 1 50sheet
373 MSPD-10P-1500 SiC Sand Paper 10", #1500 1 50sheet
374 MSPD-10P-2000 SiC Sand Paper 10", #2000 1 50sheet
375 MSPD-10P-2400 SiC Sand Paper 10", #2400 1 50sheet
376 MSPD-10P-4000 SiC Sand Paper 10", #4000 1 50sheet
377 MSPD-10A-60 SiC Sand Paper 10", #60 PSA 1 50sheet
378 MSPD-10A-120 SiC Sand Paper 10", #120 PSA 1 50sheet
379 MSPD-10A-240 SiC Sand Paper 10", #240 PSA 1 50sheet
380 MSPD-10A-400 SiC Sand Paper 10", #400 PSA 1 50sheet
381 MSPD-10A-600 SiC Sand Paper 10", #600 PSA 1 50sheet
382 MSPD-10A-800 SiC Sand Paper 10", #800 PSA 1 50sheet
383 MSPD-10A-1200 SiC Sand Paper 10", #1200 PSA 1 50sheet
384 MSPD-10A-2400 SiC Sand Paper 10", #2400 PSA 1 50sheet
385 MSPD-10A-4000 SiC Sand Paper 10", #4000 PSA 1 50sheet
386 MSPD-12A-60 SiC Sand Paper 12", #60 PSA 1 50sheet
387 MSPD-12A-120 SiC Sand Paper 12", #120 PSA 1 50sheet
388 MSPD-12A-240 SiC Sand Paper 12", #240 PSA 1 50sheet
389 MSPD-12A-400 SiC Sand Paper 12", #400 PSA 1 50sheet
390 MSPD-12A-600 SiC Sand Paper 12", #600 PSA 1 50sheet
391 MSPD-12A-800 SiC Sand Paper 12", #800 PSA 1 50sheet
392 MSPD-12A-1200 SiC Sand Paper 12", #1200 PSA 1 50sheet
SiC Foil
고급
연마지
393 MSPD-12A-2400 SiC Sand Paper 12", #2400 PSA 1 50sheet
394 MSPD-12A-4000 SiC Sand Paper 12", #4000 PSA 1 50sheet
395 MSPD-12P-60 SiC Sand Paper 12", #60 1 50sheet
396 MSPD-12P-120 SiC Sand Paper 12", #120 1 50sheet
397 MSPD-12P-240 SiC Sand Paper 12", #240 1 50sheet
398 MSPD-12P-400 SiC Sand Paper 12", #400 1 50sheet
399 MSPD-12P-600 SiC Sand Paper 12", #600 1 50sheet
400 MSPD-12P-800 SiC Sand Paper 12", #800 1 50sheet
401 MSPD-12P-1000 SiC Sand Paper 12", #1000 1 50sheet
402 MSPD-12P-1200 SiC Sand Paper 12", #1200 1 50sheet
403 MSPD-12P-1500 SiC Sand Paper 12", #1500 1 50sheet
404 MSPD-12P-2000 SiC Sand Paper 12", #2000 1 50sheet
405 MSPD-12P-2400 SiC Sand Paper 12", #2400 1 50sheet
406 MSPD-12P-4000 SiC Sand Paper 12", #4000 1 50sheet
407 MPC-8A-MOL DIA Mol 8" -DP Mol compatible 1 5/pkg
408 MPC-10A-MOL DIA Mol 10" -DP Mol compatible 1 5/pkg
409 MPC-12A-MOL DIA Mol 12" -DP Mol compatible 1 5/pkg
410 MPC-8MD-MOL DIA Mol 8" -DP Mol compatible, Magnetic 1 5/pkg

520 MDF-12 Magnetic disk fixation,12"PSA 1 1ea
521 GG-8 8' Grit Grabbers, 1 10/pkg
522 GG-10 10' Grit Grabbers, 1 10/pkg
523 GG-12 12' Grit Grabbers, 1 10/pkg
524 MD FD-8 8' MD Fugo Discs, 1 5/Pkg.
525 MD FD-10 10' MD Fugo Discs, 1 5/Pkg.
526 MD FD-12 12' MD Fugo Discs, 1 5/Pkg.
연마포
Polishing
Cloth
Disc &
Plate
527 SUS-8 8" SUS 판 1 1ea
528 SUS-10 10" SUS 판 1 1ea
529 SUS-12 12" SUS 판 1 1ea
530 DD-8GN-060 Diamond Disc-8" #60 1 1ea
531 DD-8GN-080 Diamond Disc-8" #80 1 1ea
532 DD-8BK-120 Diamond Disc-8" #120 1 1ea
533 DD-8RD-200 Diamond Disc-8" #200 1 1ea
534 DD-8YE-400 Diamond Disc-8" #400 1 1ea
535 DD-8WI-800 Diamond Disc-8" #800 1 1ea
536 DD-8BL-1200 Diamond Disc-8" #1200 1 1ea
537 DD-8BL-1500 Diamond Disc-8" #1500 1 1ea
538 DD-8OR-3000 Diamond Disc-8" #3000 1 1ea
539 DD-8OR-4000 Diamond Disc-8" #4000 1 1ea
540 DD-10GN-060 Diamond Disc-10" #60 1 1ea
541 DD-10GN-080 Diamond Disc-10" #80 1 1ea
542 DD-10BK-120 Diamond Disc-10" #120 1 1ea
543 DD-10RD-200 Diamond Disc-10" #200 1 1ea
544 DD-10YE-400 Diamond Disc-10" #400 1 1ea
545 DD-10WI-800 Diamond Disc-10" #800 1 1ea
546 DD-10BL-1200 Diamond Disc-10" #1200 1 1ea
547 DD-10BL-1500 Diamond Disc-10" #1500 1 1ea
548 DD-10OR-3000 Diamond Disc-10" #3000 1 1ea
549 DD-10OR-4000 Diamond Disc-10" #4000 1 1ea
550 DD-12GN-060 Diamond Disc-12" #60 1 1ea
551 DD-12GN-080 Diamond Disc-12" #80 1 1ea
552 DD-12BK-120 Diamond Disc-12" #120 1 1ea
553 DD-12RD-200 Diamond Disc-12" #200 1 1ea
554 DD-12YE-400 Diamond Disc-12" #400 1 1ea
555 DD-12WI-800 Diamond Disc-12" #800 1 1ea
556 DD-12BL-1200 Diamond Disc-12" #1200 1 1ea
557 DD-12BL-1500 Diamond Disc-12" #1500 1 1ea
558 DD-12OR-3000 Diamond Disc-12" #3000 1 1ea
559 DD-12OR-4000 Diamond Disc-12" #4000 1 1ea
560 DD-8Cameo-80 Diamond Disc- 8"  #80 MD- Piano compatible 1 1ea
561 DD-8Cameo-120 Diamond Disc- 8"  #120-180 MD- Piano compatible 1 1ea
562 DD-8Cameo-220 Diamond Disc- 8"  #220-320 MD- Piano compatible 1 1ea
563 DD-8Cameo-600 Diamond Disc- 8"  #600 MD- Piano compatible 1 1ea

685 PL-W-4000 Polishing Lubricant Water base 1 1Gallon
686 R001 Sand Paper 32mm, #60, Disc 1 100sheet
687 R002 Sand Paper 32mm, #220, Disc 1 100sheet
688 R003 Sand Paper 32mm, #400, Disc 1 100sheet
689 R004 Sand Paper 32mm, #800, Disc 1 100sheet
690 R005 Sand Paper 32mm, #1200, Disc 1 100sheet
691 R006 Polishing Cloth 32mm, General, 6㎛ 1 50sheet
692 R007 Polishing Cloth 32mm, Fine, 1㎛ 1 50sheet
693 R008 Replica Film 1 20sheet
694 DALF-8A-001 8" 0.1 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
695 DALF-8A-005 8" 0.5 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
696 DALF-8A-010 8" 1 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
697 DALF-8A-030 8" 3 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
698 DALF-8A-060 8" 6 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
699 DALF-8A-090 8" 9 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
700 DALF-8A-150 8" 15 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
701 DALF-8A-300 8" 30 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
702 DALF-10A-001 10" 0.1 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
703 DALF-10A-005 10" 0.5 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
704 DALF-10A-010 10" 1 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
705 DALF-10A-030 10" 3 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
706 DALF-10A-060 10" 6 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
707 DALF-10A-090 10" 9 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
708 DALF-10A-150 10" 15 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
709 DALF-10A-300 10" 30 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
710 DALF-12A-001 12" 0.1 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
711 DALF-12A-005 12" 0.5 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
712 DALF-12A-010 12" 1 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
713 DALF-12A-030 12" 3 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
714 DALF-12A-060 12" 6 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
715 DALF-12A-060 12" 9 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
716 DALF-12A-150 12" 15 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
717 DALF-12A-300 12" 30 micron Diamond lapping film, PSA back 1 5/pkg
718 DALF-8P-005 8" 0.5 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
719 DALF-8P-010 8" 1 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
720 DALF-8P-030 8" 3 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
721 DALF-8P-060 8" 6 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
722 DALF-8P-090 8" 9 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
723 DALF-8P-150 8" 15 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
724 DALF-8P-300 8" 30 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
725 DALF-10P-005 10" 0.5 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
726 DALF-10P-010 10" 1 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
727 DALF-10P-030 10" 3 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
Lubricant
래프리카
소모품
Diamond
Lapping
Film
연마재
Diamond
728 DALF-10P-060 10" 6 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
729 DALF-10P-090 10" 9 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
730 DALF-10P-150 10" 15 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
731 DALF-10P-300 10" 30 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
732 DALF-12P-005 12" 0.5 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
733 DALF-12P-010 12" 1 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
734 DALF-12P-030 12" 3 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
735 DALF-12P-060 12" 6 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
736 DALF-12P-060 12" 9 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
737 DALF-12P-150 12" 15 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
738 DALF-12P-300 12" 30 micron Diamond lapping film, Plane back 1 5/pkg
739 UPF -8A-010 8”, 1um, Ultra Polishing film, PSA back 1 5/pkg
740 UPF -8A-030 8”, 3um, Ultra Polishing film, PSA back 1 5/pkg
741 UPF -8M-010 8”, 1um, Ultra Polishing film, MD back 1 5/pkg
742 UPF -8M-030 8”, 3um, Ultra Polishing film, MD back 1 5/pkg